
大 ト 協 第 5 4 号 

令和 2 年 4 月 16 日 

 

会 員 各 位 

一般社団法人大阪府トラック協会 

会長  辻󠄀 卓 史   

 

新型コロナウイルス感染症による府内事業者への 

影響に関する緊急アンケートの実施について 

（お願い） 
 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当協会の運営にご理解とご協力を賜わり厚くお礼申し上げます。 

さて、現在新型コロナウイルスが世界的に猛威をふるっており、大阪府にお

いても新型インフルエンザ等対策特別措置法に基づく緊急事態宣言が発令され

ました。会員事業者の皆様におかれましても日常業務に取り組まれておられる

中、新型コロナウイルス感染症拡大防止についても多大なご協力をいただき、

誠にありがとうございます。 

今回、大阪府が新型コロナウイルス感染症による企業活動への影響を見極め、

状況に応じた対策を検討するため、府内の事業者を対象に「新型コロナウイル

ス感染症による府内事業者への影響に関する緊急アンケート」を実施いたしま

す。 

つきましては、業務ご多用のところ大変恐縮ですが、会員事業者の皆様にお

かれましてもアンケートにご協力いただきますよう、よろしくお願い申し上げ

ます。 

 

【アンケートについて】 

対 象： 府内事業者（府内に事業所をもつ府外企業も含む） 

期 間： 4月 15日（水）～4月 24日（金） 

アンケート：下記ＷＥＢサイトからからアクセスの上、御回答をお願いします。 

https://form.kintoneapp.com/public/form/show/045035578f080ba8e4558

242e551bf400877a6d6f8a7bb51bad8810494450ad6  

※大ト協ホームページ 4/16付 TOPICSにもリンクしております 

                     

 

※本調査は匿名での回答となりますので、個々の事業者の方々を特定し公表す

ることはございません。 

※同一事業者さまによる回答は、1 回限りとなります。（複数回の入力はご遠慮

ください。 


